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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41901015E

2. Emri i subjektit ISMAIL KURTI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/07/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice e metaleve, llamarinave, 
profileve dhe artikujve te ndryshem. Perpunim metalesh. 
Import.Perpunim llamarine te llojeve te ndryshme per 
konstruksione metalike, sisteme kondicionimi per tubacione 
te ndryshme, ulluqe, kalandrine te dimensioneve te 
ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Preze AHMETAQ Lagjja Ahmetaq, Rruga Nacionale 
Vore - Fushe Kruje, Godine 2 - kateshe, Kati I - re, Zona 
Kadastrale 1006, Nr.Pasurie 3/9 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682037981  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-533928-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950131-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
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Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086005-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice e metaleve, llamarinave, profileve dhe 
artikujve te ndryshem. Perpunim metalesh. Import.")          u be            ("Tregti me pakice 
dhe shumice e metaleve, llamarinave, profileve dhe artikujve te ndryshem. Perpunim 
metalesh. Import.Perpunim llamarine te llojeve te ndryshme per konstruksione 
metalike, sisteme kondicionimi per tubacione te ndryshme, ulluqe, kalandrine te 
dimensioneve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174086-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ISMAILIbilanci.xlsx
ISMAILKURTIPFBILANCPDF..pdf
ISMAILKURTIPF.VENDIMI.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345805-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Kurti_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PASQFINANCISMAILKURTIP.FIZIK.pdf
Kurti_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ISMAILKURTIP.FVendimAsambleje.pdf

Datë:11/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF41328-E6F5-4816-B52D-04EC9FB0AFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5C77E9-F80E-4868-B4A2-F22C96DC2FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50CE2E4-DC50-4CFA-B231-5AF9C834411D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32269A27-C153-4330-8B14-A79E89888D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EAAC2B-8B27-4919-9DBF-E8B323B4985A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2638D5B4-1994-4C19-AD80-CF3694114EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6678842-4489-435D-BE03-52157F3AA43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E662579-5AEF-4939-8E42-EBB2803798A0

